
※料金は税込みとなります。別途、サービス料 13%を頂戴いたします。
※食材によるアレルギーをお持ちのお客様は、あらかじめスタッフまでお申し付けください。
※入荷状況によりメニュー内容が変更となる場合がございます。
*All prices are tax inclusive. The price is subject to a 13% service charge.
*Please notify an attendant if you have any food allergies.
*The menu is subject to change, depending on the availability of ingredients.

シャンパン Champagne

ティエノ クラシック ブリュット
Thienot Classic Brut

¥2,200
¥13,200

Glass
Bottle

ドラフトビール Draft Beer

キリン 一番搾り 
KIRIN ICHIBAN Draft

ヱビスビール
YEBISU Beer

サントリー マスターズドリーム
SUNTORY MASTER’ S DREAM

¥1,320

¥1,430

¥1,430

Glass

Glass

Glass

瓶ビール Bottled Beer

キリン / アサヒ / サッポロ / ヱビス
KIRIN / Asahi / SAPPORO / YEBISU

¥1,320Bottle

ウイスキー Whisky

SUNTORY WORLD WHISKY 碧 Ao
SUNTORY WORLD WHISKY Ao

山崎 12年
THE YAMAZAKI AGED 12 YEARS

山崎 18年
THE YAMAZAKI AGED 18 YEARS

白州 12年
THE HAKUSHU AGED 12 YEARS

白州 18年
THE HAKUSHU AGED 18 YEARS

響 BLENDER’ S CHOICE
HIBIKI BLENDER’ S CHOICE

響 21年
HIBIKI 21 YEARS OLD

¥1,650
¥36,300

¥2,750
¥60,500

¥6,380
¥140,360

¥2,750
¥60,500

¥6,380
¥140,360

¥2,750
¥60,500

¥6,380
¥140,360

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle

Glass
Bottle



果実酒 Fruit wine

熟成濃厚梅酒 白加賀
Plum Wine

¥1,320Glass

焼酎 Shochu

の馬 / 36度 / 芋 / 宮崎
Noba / Potato /Miyazaki

風憚 / 25度 / 芋 / 鹿児島
Futan / Potato / Kagoshima

夢乙女 / 25度 / 麦 / 福岡
Yumeotome / Barley / Fukuoka

むぎ焼酎二階堂 / 吉四六 / 25度 / 麦 / 大分
Kitchomu / Barley / Oita

¥1,320
¥15,400

¥1,320
¥15,400

¥1,320
¥15,400

¥1,650
¥18,150

Glass
Botttle

Glass
Botttle

Glass
Botttle

Glass
Botttle

ミネラルウォーター Mineral Water

アクアパンナ
Acqua Panna

サンペレグリノ
San Pellegrino

¥880

¥880

500ml

500ml

※料金は税込みとなります。別途、サービス料 13%を頂戴いたします。
※食材によるアレルギーをお持ちのお客様は、あらかじめスタッフまでお申し付けください。
※入荷状況によりメニュー内容が変更となる場合がございます。
*All prices are tax inclusive. The price is subject to a 13% service charge.
*Please notify an attendant if you have any food allergies.
*The menu is subject to change, depending on the availability of ingredients.
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¥1,540

スパークリングワイン Sparkling Wine

オピア シャルドネ スパークリング（ノンアルコールスパークリング）
OPIA Chardonnay Sparkling (Organic alcohol-free Sparkling )

Bottle (200ml)

ワイン Wine

ヴァンフリー（赤 / 白）
Vin Free

¥1,210Glass

ビール Beer

キリングリーンズフリー （ノンアルコールビール）
KIRIN GREEN’ S FREE (Non-Alcoholic Beer)

¥1,100Bottle

日本酒 Sake

月桂冠 スペシャルフリー 大吟醸テイスト
Gekkeikan Daiginjo Taste

¥1,320Bottle (245ml)

ウェルネスドリンク Wellness Drink

¥1,100りんご酢ソーダ
Apple Vinegar Soda

まろやかで甘酸っぱいりんご酢をソーダで割った、爽やかなドリンクです。
A refreshing drink with apple vinegar mixed with soda.

¥990はちみつ生姜湯
Honey Ginger Tea

はちみつと生姜の風味溢れる、温かなドリンクです。
Warming drink with the flavors of honey and ginger.

ノンアルコールNon-Alcohol



ソフトドリンク Soft Drink

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,100

¥1,430

¥990

¥990

¥990

¥990

水出し八女茶 さえみどりブレンド
Cold Brew Green Tea / Fukuoka

和歌山県産みかんしぼり
Unshu Mikan Juice / Wakayama

長野県産桃ジュース
Shinshu Peach Juice / Nagano

長野県産りんごジュース
Shinshu Apple Juice / Nagano

鳳凰美田 PREMIUMジュース 葡萄
Premium Fruits Juice Tochigi Grapes

烏龍茶
Oolong Tea

甘酒カクテル 〈苺 / 抹茶〉
Amazake Cocktail < Strawberry / Matcha >

ゆずスカッシュ
Yuzu Squash

ゆず湯 
Yuzu Tea

さえみどりは「やぶきた」と「あさつゆ」をかけあわせて誕生した品種です。
味と香りのバランスが良いやぶきたと、甘みと旨みが強いあさつゆの2つの要素をあわせ持ち、
爽やかで上品な香りと強い甘みが特長です。
“SAEMIDORI” is brend of two varieties, “YABUKITA” and “ASATSUYU” , Yabukita is
characterized by a balance of flavor and scent, while Asatsuyu has strong sweetness and
good taste. Saemidori has good points of two, so it is featured by a fresh, elegant aroma
and strong sweetness.

Glass

Glass

Glass

Glass

Glass

Glass

Glass

Glass

Glass
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